

Årsredovisning för
K Improvement Consulting AB

559206-9735

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kajsa Sjögren
Verkställande direktör

2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K Improvement Consulting AB, 559206-9735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsorganisation.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 778 448	1 579 743	684 000	390 298
Resultat efter finansiella poster	1 012 857	729 289	380 124	2 902
Soliditet %	73,9	80	81,6	92,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då man har haft fler konsultuppdrag än året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	728 362	430 747
Balanseras i ny räkning		430 747	-430 747
Vinstutdelning		-450 001	
Årets resultat			931 274
Belopp vid årets utgång	50 000	709 108	931 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	709 108
Årets resultat	931 274
Summa	1 640 382
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 640 382
Summa	1 640 382

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 778 448	1 579 743
Övriga rörelseintäkter		149 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 928 048	1 579 743
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 650	-26 783
Personalkostnader	2	-875 475	-824 194
Summa rörelsekostnader		-915 125	-850 977
Rörelseresultat		1 012 923	728 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	0
Summa finansiella poster		-66	523
Resultat efter finansiella poster		1 012 857	729 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		161 950	-184 513
Summa bokslutsdispositioner		161 950	-184 513
Resultat före skatt		1 174 807	544 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 533	-114 029
Årets resultat		931 274	430 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 060 000	820 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 060 000	820 000
Summa anläggningstillgångar		1 060 000	820 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	387 750
Övriga fordringar		166 290	79 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 600	0
Summa kortfristiga fordringar		315 890	467 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 301 386	743 991
Summa kassa och bank		1 301 386	743 991
Summa omsättningstillgångar		1 617 276	1 211 271
SUMMA TILLGÅNGAR		2 677 276	2 031 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		709 108	728 362
Årets resultat		931 274	430 747
Summa fritt eget kapital		1 640 382	1 159 109
Summa eget kapital		1 690 382	1 209 109
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		362 007	523 957
Summa obeskattade reserver		362 007	523 957
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 974	4 336
Skatteskulder		357 562	114 029
Övriga skulder		264 351	179 840
Summa kortfristiga skulder		624 887	298 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 677 276	2 031 271

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	240 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 060 000	820 000
Redovisat värde	1 060 000	820 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Stockholm

Kajsa Sjögren
Kajsa Sjögren
Verkställande direktör

2026-02-10
Datum